El dia siguiente vió Juan á Jesús venir á
él, y dijo: Hé aquí el cordero de Dios, hé
aquí el que quita el pecado del mundo. Ju-
cap. i, v. 29.

Y Pedro les dijo (4): Arrepentíos, y cada
uno de vosotros sea bautizado en el nombre
de Jesucristo para remision de vuestros pec-
cados; y recibireis el don del Espíritu Santo.
Ap. cap. ii, v. 38.

Y no hay en otro alguno salud. No se nos
ha dado otro nombre debajo del cielo en el
cual podamos salvarnos. Ap. iv, 12.

(1) Jesús á sus discípulos.
(2) A los judíos.

Huic omnes Prophetae testimonium perhi-
bent, remissionem peccatorum accipere per
nomen ejus omnes, qui credunt in eum. Actor.
x, 43.

Notum igitur sit vobis viri fratres, quia per
hunc vobis remissio peccatorum annuntiatur et
ab omnibus, quibus non potuistis in lege
Moysi justificari. Ibid. xiii, 38.

Qui traditus est propter delicta nostra, et
resurrexit propter justificationem nostram.
Rom. iv, 25.

Christus pro nobis mortuus est: multo igitur
magis nunc justificati in sanguine ipsius salvi
erimus ab ira per ipsum. Ibid. v, 9.

Et hec quidem fecistis, sed abluti estis,
sed sanctificati estis, sed justificati estis, in
nomine Domini nostri Jesu Christi, et in Spi-
ritu Dei nostri. I. Cor. vi, 11.

Tradidi enim vobis in primis, quod et ac-
cepi: quoniam Christus mortuus est pro peccatis
nostris secundum Scripturas. Ibid. xv, 3.

Eum, qui non noverat peccatum, pro no-
bis peccatum fecit, ut nos efficeremur justi-
tia Dei in ipso. II. Cor. v, 21.

Gratia vobis et pax a Deo Patre, et Do-
mino nostro Jesu Christo, qui dedit semetip-
sum pro peccatis nostris, ut eriperet nos de
presenti saeculo nequam, etc. Galat. i, 3.

In quo habemus redemptionem per sangui-
nem ejus remissionem peccatorum: qui est
imago Dei invisibilis, primogenitus omnis
creaturae. Coloss. i, 14.

Et vos, cum mortui essetis in delictis, ei
praeputio carnis vestrae, convivificavit cum
illo donans vobis omnia delicta, etc. Ibid. ii,
13.

(1) Jesucristo.

Los profetas dan testimonio de que reciben
por su nombre (el de Jesús) la remision
de los pecados; todos los que creen en él. Ap.
cap. x, 43.

Sea, pues, conocido á todos vosotros, oh
hermanos! que por este se os anuncia la re-
mision de todos los pecados; áun de aquellos
de los cuales no os pudisteis justificar en la
ley de Moisés. Ibid. xiii, 38.

El cual fué entregado por nuestros pecados
y resucitó para nuestra justificacion. Pab. Ep.
Rom. cap. iv, v. 25.

Murió Cristo por nosotros; pues mucho más
ahora que somos justificados por su sangre,
seremos salvos de la ira por él mismo. Pab.
Ep. Rom. cap. v, v. 9.